
صفحه ۶
 شنبه ۱5  اردیبهشت ۱۳۹۷ 

۱۸ شعبان ۱4۳۹ - شماره ۲۱۸۹۷

پاورقی
Research@kayhan.ir

ابوریحان بیرونی؛کشف کروی بودن و گردش زمین
 به دور خورشید

اروپاییان تا رنسانس در مقابل علومی که در تمدن اسلامی و توسط 
مسلمانان کشــف و طرح شده بود، مقاومت کرده و ایستادند و پس از 
رنســانس نیز وقتی قرار شــد نهضت به اصطلاح علمی به راه بیندازند 
از همان کشفیات مســلمین بهره گرفتند ولی بدون آنکه کوچکترین 

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود

Research@kayhan.ir   ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن 

کاری که به افراد محوّل 
می شود باید مسئولانه و با 

کیفیّت بالا انجام گیرد
* خب، کارگر چه کار کند تا در 
اقتصاد مقاومتی بتواند سهیم باشد؟ 
همه نقش دارنــد؛ کارگر هم نقش 
دارد، کارفرما هم نقش دارد، دولت 
هم نقش دارد، مســئولین گوناگون 
هم همه نقش دارند. نقش کارگر در 
درجۀ اوّل احساس مسئولیّت است؛ 
یعنی کارگــر در آن کارى که به او 
محوّل است باید احساس مسئولیّت 
کنــد - همه مــان باید احســاس 
مســئولیّت کنیم- و کارى را که به 
او سپرده شده است باید مسئولانه 
انجام بدهد؛ کیفیّت را باید افزایش 
بدهد. همۀ آحــاد کارگرى باید در 
فکر این باشند، درصدد این باشند 
کــه کیفیّت کار را بــالا ببرند؛ این 
براى  هــم  می کند،  ایجــاد  برکت 
خود او، هم بــراى جامعه. در بازار 
بزرگ مشهد کفّاشی بود که معروف 
بود کفش هایی که می ســازد، چرم 
کفش و کف کفش پاره می شود امّا 
دوخت کفش از بین نمی رود؛ یعنی 
محکم کارى این جورى است. کارى 
کنیم که دوخت مــا، آن کارى که 
دست ماست، درســت و با کیفیّت 
و با اســتحکام انجام بگیــرد؛ این 
وظیفۀ کارگر است. خب، گفتن این 
است، عمل کردنش  آسان  ]حرف [ 
چه جــورى اســت؟ اینکــه خداى 
متعــال از زبان پیغمبر فرمود: رَحِمَ 
الُله امِرَأً عَمِلَ عَمَلًا فَاحَکَمَه که بنده 
این حدیث را شاید دَه ها بار تا حالا 
خوانده ام- رحمت خدا بر آن انسانی 
کــه کارى را انجــام می دهد آن را 
محکم انجــام می دهد، محکم کارى 

می کند، خب این الزاماتی دارد. 
مقاوم ساختن پایه های اقتصاد، 
یکی از وظایف عمومی امروز 

ماست
* اقتصــاد مقاومتــی به معناى 
مقاوم ســاختن پایه هــاى اقتصاد، 
یکی از وظایف عمومی امروز ماست 
و همه می تواننــد در آن نقش ایفا 
کنند، هم مســئولین و مســئولین 
قواى ســه گانه، هم آحاد مردم، هم 
کســانی که داراى مهــارت کارند، 
داراى سرمایه اند،  هم کســانی که 
هم صاحب نظران. البتّه آنچه که ما 
عرض کردیم، خلاصه اى بود از آنچه 

باید گفت؛ به عهدۀ صاحب نظران است 
که تفصیلات این ها را عرض بکنند. 

* بنــده براى تولیــد داخلی حقّ 
زیادى را قائلم. تولید داخلی بایستی 
به عنــوان یک چیز مقدّس شــمرده 
بشــود. حمایت از تولید داخلی باید 
یــک وظیفه شــناخته بشــود؛ همه 
خودشــان را موظّف بداننــد از تولید 
داخلی حمایت بکننــد. یکی از راه ها 
این اســت که جنســی که مشــابه 
از خــارج وارد  داخلــی دارد، مطلقاً 
نشود؛ این را من بارها گفته ام - حالا 
مســئلۀ قاچاق را بعــد عرض خواهم 
کرد؛ مســئلۀ قاچاق هم خودش یک 
مســئلۀ مهمّی است- به شکل رسمی 
وارد نشود. روش هایی ]هم [ دارد؛ بالا 
بردن تعرفه ها یا جلوگیرى از واردات 
در آنجایــی که مشــابه داخلی وجود 
دارد. ]البتّه[ بهانه هایی آورده می شود 
- من آن بهانه ها را هم می دانم، آن ها 
را هم شنیده ام؛ حالا اشاره هم خواهم 
کــرد- ]امّا[ اصل باید این باشــد که 

زرهی اســت بر تن انسان باتقوا که 
او را از آســیب تیرهاى زهرآگین و 
ضربه هاى مهلــک معنوى محفوظ 
و مصــون میدارد؛ البتّــه فقط هم 
مسائل معنوى نیســت. وَ مَن یتََّقِ 
اللهَ یجَعَل لهَ مَخرَجاً * وَ یرَزُقهُ مِن 
حَیثُ لا یحَتَسِــب؛ در امور دنیوى 
هم تقوا تأثیرات بسیار مهمّی دارد، 
این تقواى شــخصی اســت. عین 
همین مســئله در مورد یک جامعه 
و یــک کشــور قابل طرح اســت. 
تقواى یک کشــور چیست؟ تقواى 
یک جامعه چیســت؟ یک جامعه، 
به خصــوص اگــر مثــل جامعه ى 
آرمان هاى  اسلامی  جمهورى  نظام 
والا و بلندى داشــته باشــد، مورد 
تهاجم اســت؛ مورد هجوم تیرهاى 
زهرآگین اســت؛ این هم تقوا لازم 
دارد. تقــواى جامعه چیســت؟ در 
بخش هاى مختلف تقواى اجتماعی 
را می توان تعریــف کرد؛ در بخش 
اقتصــاد، تقــواى جامعــه عبارت 
اســت از اقتصــاد مقاومتی. اگر در 
مورد اقتصــاد می خواهیم در مقابل 
تکانه هاى ناشــی از حوادث جهانی 
یــا در مقابــل تیرهــاى زهرآگین 
سیاست هاى معارض جهانی آسیب 
نبینیم، ناچاریم به اقتصاد مقاومتی 
رو کنیــم. اقتصــاد مقاومتی عامل 
استحکام است در مقابل آن کسانی 
و آن قدرت هایی که از همۀ ظرفیّت 
اقتصادى و سیاســی و رسانه اى و 
امنیّتی خودشــان دارند اســتفاده 
می کننــد براى اینکه به این ملّت و 
این کشــور و این نظام ضربه وارد 
کنند. یکی از راه هایی که فعلًا پیدا 
کردند عبارت اســت از رخنه از راه 
اقتصاد. این هشــدار را ما ســال ها 
اســت مطــرح کردیــم و گفتیم؛ 
مســئولین هم هر کدام به فراخور 
تلاش هاى  خودشــان  توانایی هاى 
خوبی کردند لکن مــا باید با همۀ 
توان، با همۀ ظرفیّت موضوع اقتصاد 
مقاومتــی را در داخل دنبال کنیم؛ 
این می شود تقواى اجتماعی ما در 

زمینۀ مسئلۀ اقتصادى.

*  رهبر انقلاب:   بنده برای تولید داخلی حقّ زیادی را 
قائلم. تولید داخلی بایستی به عنوان یک چیز مقدّس 
شمرده بشود. حمایت از تولید داخلی باید یک وظیفه 
شناخته بشود؛ همه خودشان را موظّف بدانند از تولید 

داخلی حمایت بکنند. یکی از راه ها این است که جنسی 
که مشابه داخلی دارد، مطلقاً از خارج وارد نشود.

تاریخ تمدن اسلامی- ۲۳

قرن ها پیش از گالیله ابوریحان بیرونی به کروی بودن زمین پی برد

تولید داخلی باید یک چیز مقدس شمرده شود

نویسنده: ناصر عابدیاقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۲۲ 

اسم یا نام و نشانی از مســلمانان ببرند. آنها بی محابا به تحریف تاریخ 
پرداختند و به گونه غیر منصفانه هر آنچه از مســلمانان بدست آورده 
بودنــد را به نام خود معرفی کرده و از کوشــش ها و تلاش هاى علمی 
خویش به شــمار آوردند. استاد رحیم پور ازغدى در این مورد توضیح 

می دهد:
»...اینها می گویند چه کســی کشف کرد که زمین به دور خورشید 
می چرخد؟ اینکه زمین کروى اســت و به دور خورشــید می چرخد؟ 

ارتفــاع کــوه را از طریق رصد کردن قله آن از دو نقطه که با مســقط 
الحجر این قله بر یک امتداد بودند، اندازه گرفتم که مســاوى ششصد 
و پنجــاه و دو قله ذراع در آمد... و چون حســاب کردم نتیجه تقریبا 
58 میل درآمد و از اینجــا به صحت اندازه گیرى منجمان... اطمینان 

حاصل کردم...
پروفسور یوسف خلج اوغلو )مشاور عالی ریاست دانشگاه غازى( نیز 
که 15 سال ریاست بنیاد تاریخ در ترکیه را برعهده داشته، بر این گفته 

استاد ازغدى صحه گذارده و می گوید:
»... هنگامی که دانشــمندان مسلمان، گرد بودن زمین و مختصات 
جغرافیایی کره زمین را کشــف کرده بودند، جهان مسیحیت هنوز به 
صاف بودن زمین اعتقاد داشت و ادعا می کرد زلزله براى اینکه دنیا بر 
روى شــاخ گاو نر قرار دارد، ایجاد می شود. به همین دلیل نیز هنگامی 
که گالیله، ادعا می کند که دنیا گرد اســت و زمین می چرخد کلیســا 
او را بــه کفرگویی محکوم کــرده و در دادگاه تفتیش عقاید محاکمه 
می کننــد... در ایــن دوره جهان اســلام به اوج یا عصــر طلایی خود 
می رسید. در این دوره در مدارسی که در سمرقند، خیوه، بغداد، تبریز 

و اصفهان افتتاح می شود عالمان بزرگی تربیت می شوند...« 
مقولــه چرخیدن زمین به دور خورشــید و یا به دور خودش از آن 

 * پروفسور یوسف خلج اوغلو: »... هنگامی که دانشمندان مسلمان، گرد بودن زمین و مختصات جغرافیایی کره زمین را 
کشف کرده بودند، جهان مسیحیت هنوز به صاف بودن زمین اعتقاد داشت و ادعا می کرد زلزله برای اینکه

 دنیا بر روی شاخ گاو نر قرار دارد، ایجاد می شود.

محاسبات حیرت انگیز با ابزارهای ساده

نکات بسیار چالش برانگیز علم نجوم از دیرباز تا به امروز بوده که بسیار 
فراتــر از نظریه زمین مرکزى بطلمیوس و مانند آن به نظر می رســد. 
آنچه مسلم است از بطلمیوس تا کپلر و کپرنیک پروسه بسیار طولانی 
و پیچیده طی شد تا امثال این دانشمندان به نظریه نجوم جدید برسند 
و اینگونــه نبود که مثلا به طور ناگهانــی و یک دفعه، کپر نیک بحث 
گردش زمین به دور خود و خورشید را طرح کند. در این میان بسیارى 
از دانشمندان مســلمان مانند خواجه نصیرالدین طوسی، البتانی، ابن 
شــاطر، جابر بن افلح، ابوسعید سجزى، ابوریحان بیرونی، قطب الدین 
شــیرازى و... بودند که به تدریج و کم کم بر نظریات بطلمیوس خدشه 
و اشــکال و نقد وارد آوردند تا اینکه به کلــی آن را رد کرده و نظرات 
تازه اى درباره گردش زمین و خورشید و سیارات دیگر منظومه شمسی 
طرح نمودند. پروفســور فوآد سزگین ) مدیر انســتیتو و موزه علوم و 
تمدن اسلامی در دانشگاه گوته فرانکفورت( در این باره اظهار می دارد:

»...در بعضی منابع به جاى مانده از آن تاریخ، به چرخیدن خورشید 
به دور ســیاره زمین و در بعضی منابع دیگر، به گشــتن زمین و دیگر 
سیارات به دور خورشید اشــاره شده است. بر اساس نظریه اى دیگرى، 
دنیا به همراه خورشــید و سیارات با سرعت بسیار بالایی به سوى یک 
بی نهایت حرکت می کنند و در حال افتادن است. در طول زمان نظریه 
دیگر پدید آمد که طرفداران بیشــترى داشت و آن این بود که دنیا، به 

دور خود می چرخد و سیارات و خورشید نیز به دور دنیا می چرخند. 
یکی از طرفداران شناخته شده این نظریه، ستاره شناس و ریاضیدان 
نامور، ابو سعید سجزى بود که در نیمه دوم قرن دهم میلادى می زیست. 
می دانیم که ابو ســعید ســجزى، با استناد به این نظریه که دنیا به دور 
خود می چرخد، اســطرلابی ساخته و تحقیقات ستاره شناسی خود را با 

کمک این اسطرلاب و بر پایه این نظریه انجام می داد.
اطلاعــات دقیق تر پیرامــون این نظریه را از نوشــته هاى ابوریحان 

بیرونی که شاگرد سجزى بود می توان کسب کرد.«
رصد خانه هاى عظیم دوران تمدن اسلامی در مراغه و سمرقند

همچنانکه گفته شــد علم نجــوم از محبوبترین علوم رایج در میان 
ســرزمین هاى اســلامی در دوران تمدن اســلامی بود. به دنبال این 
محبوبیت و در جهت گسترش آن، نخستین رصد خانه هاى عظیم نیز 
در همان دوران برپا شد که بقایایی از نمونه هایش هنوز در شهرهایی 
مانند مراغه یا ســمرقند قابل مشــاهده است. پروفســور دکتر اکمل 
الدین احســان اوغلو )دبیرکل سازمان همکارى هاى کنفرانس اسلامی 
و موسس گروه تاریخ علم در دانشگاه استانبول ( درباره برپایی اینگونه 

رصدخانه ها در قرون مختلف تاریخ تمدن اسلامی می گوید:
»...آنگونه که تصور می شــود، پیشرفت علم در جهان اسلام به مدت 
کوتاه 6-5 ســده نخســت هجرى که آن را»عصر طلایی« می گویند، 
محدود نمی شــود. این روند پس از عصر عباسی ها، در دوره سلجوقیها، 
دوره ایلخانــان در مراغه و دوره تیموریان در ســمرقند ادامه داشــته 
و شــاهکارهایی بسیار پدید آمده اســت. در این دوره ها رصدخانه هاى 
عظیمی ساخته شده و ستاره شناسان بزرگی پرورش داده شده اند. در 
ریاضی، نجوم، شــیمی، فیزیک و پزشکی نیز کشفهاى بزرگی صورت 

گرفته است.«

تولید داخلی ترویج بشود. من اطّلاع 
پیدا کردم که در تهران - حالا شــاید 
در شهرستان ها هم هست- بعضی از 
فروشگاه ها مقیّد شده اند که جز تولید 
داخلی را نفروشــند؛ تابلو هم زده اند؛ 
عکسش را گرفتند براى من آوردند و 
من دیدم. تابلو زده اند، تابلوى بزرگ، 
که در این فروشگاه فقط تولید داخلی 
فروش مــی رود. بــارک الله! آفرین بر 
این انســان باغیرت، بر این انســان 
مصلح! هرچه در این فروشگاه هست، 
تولیــد داخلی اســت. نقطۀ مقابلش، 
فروشگاه هایی هستند که وقتی انسان 
وارد می شود، هرچه چشم می گرداند، 
بعضی  متأسّفانه  تولید خارجی است. 
از این فروشــگاه ها که فروشگاه هاى 
بزرگ هم هســتند، مربــوط به خود 
دســتگاه هاى حکومتی انــد! چرا این 
کار را می کنند؟ این کار باید زشــت 
کارگر  بشود. شما می خواهی  شمرده 
داخلی را بیکار کنــی، کارگر بیگانه 
را بهره منــد و برخوردار کنی براى پزُ 

دادن! جنس هاى داراى نشان خارجی 
را ]می آورنــد[، یک عدّه پولدار هم - 
پولدارهاى نوکیسۀ تازه به دوران رسیده 
که متأسّفانه در کشــور کم نداریم- 
دنبال نشــان هاى خارجی اند؛ به قول 

خودشان برندهاى خارجی. 
بنــده از ایــن کلمــۀ »برند« هم 
کالاى  فــروش  بــدم می آید.  خیلی 
خارجی و مصرف کالاى خارجی باید 
در جامعــه به عنوان یــک ضدّ ارزش 
شناخته بشود، مگر آنجایی که مشابه 
داخلی اش نیســت. آنجایی که مشابه 
داخلی اش نیســت، خب بله، اشکالی 
نــدارد؛ ما کــه دور خودمــان حصار 
نکشــیده ایم؛ ما با دنیا ارتباط داریم، 
تعامل داریم، می خریم، می فروشــیم؛ 
ممکن اســت یک جاهایی هم باشد 
که تولید داخلی اصلًا به صرفه نباشد 
- از این قبیل هــم داریم مواردى را 
- ]واردات [ اشکالی ندارد. آنجایی که 
ما تولید داخلــی داریم و می خواهیم 
داشــته باشــیم و کارگر ما مشغول 

رهبر انقلاب:

در کتاب »تاریخ نجوم اســلامی« نوشــته محقق و مورخ برجسته 
ایتالیایی، »کارلو آلفونســو بلینو« و ترجمه »احمد آرام«، درباره تلاش 
دانشمندانی همچون »ابوریحان بیرونی« براى بدست آوردن مختصات 

کره زمین آمده است:
»... چون موضوع این درس ها، تاریخ پیشــرفت علم اســت، به من 
اجــازه بدهید تا در اینجا روش نظرى ســاده اى که ابوریحان بیرونی... 
براى یافتن تقریبی اندازه محیط زمین بیان کرده است، شرح دهم. این 
دانشــمند بزرگوار در آخر کتاب »اسطرلاب« خود، فصلی در شناختن 
اندازه محیط زمین آورده و پس از بیان طریق متعارف دقیق این اندازه 
گیرى، چنین نوشته است: »و براى دانستن آن، روش ذهنی هست که 
با برهان، صحت آن اثبات می شود ولی عمل کردن آن، به علت خردى 
اسطرلاب و کوچکی مقدار چیزى که بر آن بنا می شود، دشوار است و 
راه کار آن است که بر قله کوهی مشرف بر دریا، بر دشت هموارى بالا 
روى و غروب خورشید را رصد کنی و از این راه مقدار انحطاطی را که 

گفتیم به دست آورى و... »
... و شایسته ذکر است که بیرونی پس از تالیف کتاب »اسطرلاب«، 
روش مذکور را عملا انجام داده اســت. در کتاب »القانون المسعودى« 
چنین نوشــته است: »در ســرزمین هند کوهی را مشرف بر صحراى 
هموارى یافتم که هموارى آن همســان هموارى ســطح دریا بود، بر 
قله آن محل برخورد ظاهرى آســمان با زمین یعنی دائره افق را اندازه 
گرفتم که از خط مشــرق و مغرب به اندازه اندکی کمتر از ثلث و ربع 
درجه انحطاط داشــت و من آن را 34 دقیقه محسوب داشتم، سپس 

غربی ها می گویند که در همین دو سه قرن اخیر فلان دانشمند اروپایی 
این کشــف را انجام داد! بروید مطالعه کنید که 1000 سال پیش در 
کتاب ابوریحان بیرونی هســت که ایشان نقل می کند با »ابن جوزى« 
درباره مســائل مختلف فلسفی و همچنین فیزیک و ریاضیات، مناظره 
مکتوب دارد. می نویسد که ایشــان دستگاهی ابداع کرده و با دستگاه 
ثابــت می کند که زمین کروى اســت و به دور خورشــید می چرخد. 
می گوید فاصله زمین تا خورشــید را محاســبه کرده است. سطح کره 
زمین، مساحتش و محیطش را به طور کامل محاسبه کرده است. عین 
عبارت این است که می گوید: »نیروى وارد از طرف خورشید به زمین 
را محاسبه کرده ام«. ســپس ابوریحان می گوید »بعضی که فقط آثار 
یونانی را ترجمه کردند، معتقدند که زمین ثابت است ولیکن من چنین 
چیزى را باور ندارم و هم به لحاظ فلســفی درباره اش بحث می کنم و 
هم بــه لحاظ نجوم و فیزیک و قوانین حرکت اثبات می کنم که زمین 

به دور خورشید می چرخد.« 
خب اینها 1100 ســال پیش در آثار متفکران ما ثبت شده؛ جاذبه 

زمین، حرکت زمین به دور خورشید، قوانین حرکت و...
چه کســی اینها را می داند؟ چه کسی اینها را می خواند؟ چه کسی 

اینها را می گوید؟«

 ابوریحان می گوید »بعضی که فقط آثار یونانی را ترجمه کردند، 
معتقدند که زمین ثابت است ولیکن من چنین چیزی را باور 
ندارم و هم به لحاظ فلسفی درباره اش بحث می کنم و هم به 
لحاظ نجوم و فیزیک و قوانین حرکت اثبات می کنم که زمین 

به دور خورشید می چرخد.« 

 *  استاد رحیم پور ازغدی:  در این مورد که زمین کروی است و به دور خورشید می چرخد 
غربی ها می گویند که در همین دو سه قرن اخیر فلان دانشمند اروپایی این کشف را انجام داد! 
بروید مطالعه کنید که 1000 سال پیش در کتاب ابوریحان بیرونی هست که ایشان دستگاهی 

ابداع کرده و با دستگاه ثابت می کند که زمین کروی است و به دور خورشید می چرخد.

آن کار اســت و ارزش افــزوده ایجاد 
می کند، آنجــا ما برویم ایــن تولید 
داخلــی را کنار بگذاریم، شــبیه این 
را از خــارج بیاوریم بــا قیمت گاهی 
چندبرابر و به خاطر اینکه این نشــان 
خارجی دارد، نشــان فــلان کارخانۀ 
معروف فلان کشــور اروپایی را دارد، 
ایــن را مصرف بکنیــم، این باید ضدّ 

ارزش شمرده بشود. 
تقوای جامعه در بخش اقتصاد 
عبارت است از: اقتصاد مقاومتی

* تقوا چیست؟ تقوا عبارت است 
از آن حالت مراقبت دائمی که موجب 
می شــود انســان به کج راهه نرود و 
خارهــاى دامن گیر، دامن او را نگیرد. 
تقوا در واقع یک جوشــنی است، یک 

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660326005001145 مورخ 1396/12/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن ســیفی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 3950344934 و به 
شــماره ملی 3950344934 صادره از نهاوند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 124/60 مترمربع 
قســمتی از پلاک 2 فرعی از 3424 اصلی بخش یک حوزه ثبتی نهاوند واقع در میدان مادر جاده دهبوری 
فرعی اول ســمت چپ حقوق ارتفاقی ندارد خریداری از مالک رســمی محمدکرم کولیوند تصرفات مالکانه 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول پنجشنبه 1397/1/30                        تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه 1397/2/15
محمدعلی جلیلوند
م الف 23 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660317180000475 مورخ 96/9/27هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانــه بلامعارض )مقدار 3/5 دانگ 
مشــاع از ششدانگ( متقاضی آقای امیرارســلان علی پور فرزند علی بشماره شناسنامه 
1745242880 صادره از اهواز در یک باب ســاختمان به مساحت 1691/92 متر مربع 
پلاک فرعی از 1355 اصلی واقع در کمپلو خیابان انقلاب نبش خیابان زینب شــمالی 
خریداری از مالک رســمی شرکت تعاونی مسکن گروه 64 الحدید محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/1                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/15

بهنام قادریان
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 5/217

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود لاچین 
جزیره آتش در تاریخ ۱۳۹۷/۲/5 به شماره 
ثبت ۱۷۳۳۷ به شناسه ملی ۱400۷550۳۲۷ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

موضوع فعالیت: بســته بندی و پخش، صادرات و واردات انــواع مواد غذایی، گیاهان 
دارویی، داروهای پزشــکی، تجهیزات پزشکی، انواع میوه جات جنگلی و باغی و شیره 
انگور، انواع مرباجات، ترشــیجات، حبوبات، گوشــت، خشکبار و همچنین آهن آلات، 
ظروف آشپزخانه، لوازم خانگی، تجهیزات صنعت نفت و گاز پتروشیمی، کلیه ابزارآلات 
و یراق آلات فنی مهندســی، انواع لوازم برقی، انــواع لامپ های معمولی و صنعتی و 
کلیــه کالاهای مجاز بازرگانــی، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در داخل و 
خارج از کشــور، ترخیص کالا از بنادر و گمرکات کشــور، اخــذ کارت بازرگانی برای 
شرکت، شــرکت در مناقصات و مزایدات کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در 
نمایشــگاه های داخلی و بین المللی. اخذ هرگونه وام و تســهیلات به صورت ارزی و 
ریالی از بانکها و موسســات مالی و اعتباری داخلی و خارجی. در صورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: اســتان آذربایجان غربی- شهرســتان ارومیه- بخش مرکزی- شــهر ارومیه- 
عطایی- کوچه خطیب- کوچه موسوی- پلاک 11- طبقه همکف- کد پستی 5713778149

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10/000/000ریال نقدی
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا

آقای عادل علیرضایی به شــماره ملــی 1583030751 دارنــده 5/000/000 ریال 
سهم الشرکه

خانم سهیلا قلی زاده به شماره ملی 2753808244 دارنده 5/000/000 ریال سهم الشرکه
اعضا هیئت مدیره: آقای عادل علیرضایی به شــماره ملی 1583030751 و به سمت 

مدیرعامل به مدت نامحدود
خانم ســهیلا قلی زاده به شــماره ملی 2753808244 و به سمت رئیس هیئت مدیره 

به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیــه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابــر رای شــماره 139660315001003383 مــورخ 1396/11/22 هیئــت اول/ هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحــد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاکا یاری، فرزند حســن، به کد ملی 
4500492224)ششدانگ( یک باب ســاختمان، به مساحت 86/35 مترمربع، پلاک شماره 689 
فرعی از 1700 اصلی، واقع در ایلام- خ رســالت- کوچه رســالت3، خریداری شده از حجت اله 

شاه کرمی و منتسب به مالکیت حسن احمدبیگی.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو 
ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 97/2/15                    تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 97/2/30
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

چــون محمدرضــا خزاعــی مالــک خودرو ســواری پــژو پارس به شــماره 
انتظامی 716ی73 ایران82 شــماره موتور 164B0113859 شــماره شاســی 
NAAN11FE7GH738961 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لذا چنانچــه هرکس ادعایی در مورد خــودرو مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شــهر ساختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

 LXXU7 برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند
به شــماره پلاک 262 ل 48 - ایران 14 به رنگ ســفید 
 124k0354040 روغنــی مدل 1393 و شــماره موتور -
و شماره شاســی NAAC91CC5EF655544 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حســین حاجی نجفی فرزند اســداله شــماره شناســنامه 2110039078 به کد 
ملــی 2110039078 صــادره از گــرگان مالــک خودرو ســواری مزدا مــدل 1380 به 
شــماره انتظامی 265 ج 95 ایران 59 و شــماره موتور  ZM391372 و شــماره شاسی 
Bgbasdzm801361 به علت فقدان اسناد فروش سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هرکسی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف 
مــدت ده )10( روز به دفتر حقوقی گروه بهمن واقع در تهران کیلومتر 13 جاده مخصوص 

کرج مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

بدینوســیله به مرکز خدمات طیور که فعلًا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی باشــد ابلاغ می گردد، آقایان محمود عبدلی و ســید محمد کریمیان دادخواستی به طرفیت 
شما به خواسته مطالبه وجه به حوزه 117 شورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 
961016 به ثبت رســیده چون آدرس شــما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به 
موجب ماده 73 از قانون آئین دادرسی مدنی به شما ابلاغ می گردد که در رأس ساعت 11 صبح 
مورخ 97/3/22 در حوزه 117 شــورای حل اختلاف ملایر حاضر شــوید در ضمن می توانید به 

دفتر حوزه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید.
دفتر حوزه ۱۱۷ شورای حل اختلاف ملایر م الف 91

آگهی ابلاغ شناســنامه مالکیــت  و پروانــه گمرکی )ســند( و کارت 
خودرو ســواری تویوتا پرادو TXL به شــماره پلاک 258 
س 26- ایــران 88 به رنگ ســفید صدفی- متالیک مدل 
2012 و شــماره موتور 2TR1151316 و شــماره شاسی 
JTECX9FJ9C5003267 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی احضار متهم
بدینوســیله به آقــای محمدرضــا دری فرزنــد محمدآقا و لیــلا جراهی و فاطمه موســوی و 
اقــدس جراهــی که فعــلا مجهول المکان می باشــد ابــلاغ می گــردد که در پرونده کلاســه 
961004 شــعبه دوم دادیاری دادســرای عمومی و انقلاب شهرســتان ملایر بــه اتهام توهین 
تحــت تعقیب می باشــد. لــذا در اجــرای مــاده 174 قانون آئین دادرســی کیفــری مراتب به 
نامبــرده ابــلاغ تا ظرف یــک مــاه از تاریخ انتشــار این آگهی جهت پاســخگویی بــه اتهام 
خــود در این شــعبه حاضر گــردد. در صورت عدم حضــور تصمیم قانونی معمول خواهد شــد.

دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب ملایر- محمدی پاکم الف86

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت رسیدگی
در اجرای ماده 115 آیین دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی برای 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم آقای علیرضا سگوند به اتهام ایجاد مزاحمت مقرون 
بــه ضرب و جرح عمدی که به لحاظ مجهول المکان بودن احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار 
می گردد تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه 
در پرونده کلاســه 9609987080100724 موضوع شــکایت فریده خادم از خود دفاع نماید. و الا در 

صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب را اتخاذ خواهد نمود.
شیرزاد فاضلی - دادیار شعبه نهم دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک

آگهی تجدیدی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

پیــرو آگهی موضــوع مــاده 3 قانــون فوق الذکر به شــماره 
116/96/1326- 96/5/5 حقوق ارتفاقی با این عبارت »با حق 
اســتفاده از آب چشــمه موجود در آن طبق قانون عادلانه آب« 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ آبی و یک قطعه زمین وصل 
بهم جمعا به مســاحت 18444/87 مترمربع واقع در شــهر آوج 
پلاک 7 اصلی پرونده کلاســه 96/1 مورد تقاضای آقای مهدی 
افتخاری فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه 3376 که از قلم 
افتاده بود به این شــرح اصلاح گردید لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند متقاضی و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم تا برابر مقررات اقدام گردد.
تاریخ انتشار: 97/2/15

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج 
قدیم آبادی

آگهی تجدیدی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

پیــرو آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون فوق الذکر بشــماره 
116/96/1327- 96/5/5 حقــوق ارتفاقی بــا این عبارت »با 
حق استفاده از آب چشــمه طبق قانون عادلانه آب« نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت 9865/21 مترمربع واقع 
در شــهر آوج پلاک 7 اصلی پرونده کلاسه 96/6 مورد تقاضای 
آقای مهدی افتخاری فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه 3376 
کــه از قلم افتاده بود به این شــرح اصلاح گردیــد. لذا بمنظور 
اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی و حقوق ارتفاق اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم تا برابر مقررات اقدام گردد.
تاریخ انتشار: 97/2/15

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
 قدیم آبادی

 دادنامه
پرونده کلاسه 9609988537500630 شعبه 115 شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد تصمیم نهایی شماره 
9709978537500044 خواهان: آقای مظفر فهلی فرزند حســن رضا به نشــانی اســتان همدان- شهرستان 
اســدآباد- شهر اسدآباد- 18 متری برق پایین تر از اداره برق سمت چپ خوانده:  آقای رضا باقری فرزند بالا به 
نشــانی اراک خیابان شهدا نبش کوچه حسینی کد پستی 381475517 خواسته : مطالبه وجه چک گردشکار: با 
ختم پرونده تحت رسیدگی و با استعانت از خداوند متعال این شورا به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

»رای شورا«
در خصوص دادخواست آقای مظفر فهلی بطرفیت آقای رضا باقری به خواسته مطابه وجه به مبلغ 20/000/000 
ریال بابت صدور یک فقره چک به شماره 9528/593926 مورخه 95/9/13 عهده بانک اقتصاد نوین با احتساب 
کلیه هزینه دادرســی و خســارت تأخیر تادیه از تاریخ چک موصوف تا زمان اجرای حکم، با عنایت به محتویات 
پرونده اعم از مفاد دادخواست تقدیمی خواهان روگرفت مصدق چک مستند دعوی، گواهی نامه عدم پرداخت بانک 
محال علیه و نظر به اینکه خوانده دلیلی بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده است لذا این شورا دعوی خواهان را وارد 
تشخیص و به استناد مواد 310 و 311 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 
198، 515، 519، 522 قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
به عنوان اصل خواسته و مبلغ 660/000 ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین به پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ چک موصوف تا زمان اجرای حکم که توسط اجرای احکام حقوقی بر مبنای شاخص تورم اعلامی از سوی 
بانک مرکزی محاســبه می گردد و هزینه نشر آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره غیابی و 
ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضاء مهلت مرقوم ظرف همین مدت 

قابل تجدیدنظر خواهی در یکی از شعب محاکم عمومی حقوقی شهرستان اسدآباد می باشد.

م الف 70

مرتضی رحیمی همدانی
 قاضی شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139660326002001346 - 1396/12/15 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم زمانی 
فرزند محمدموســی بشماره شناسنامه 3387 صادره از کبودرآهنگ در یک باب خانه پلاک 1583 
فرعی از 9 اصلی بخش 4 همدان به مســاحت 679/86 مترمربع واقع در کبودرآهنگ خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدآقا زمانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/2/15                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/2/30
محمدصادق بهرامی
م الف 35 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف
شهرستان دامغان- حاجب

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثــت محبوبه امیر عبداله ایان فرزند عبدالحمید به شــرح 
دادخواســت قدیمی ثبت شــده بــه کلاســه 9709982336300041 از این دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان عزیزالله 
مشــیری در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفتــه و ورثه حین الفوت آن 4 منحصر 

است به:
1- تاجماه اسدی فرزند حسن به ش ش 2389 مادر متوفی

2- محبوبه امیر عبداله ایان فرزند عبدالحمید به ش ش 1 همسر متوفی
3- صبا مشیری فرزند عزیزالله به ش ش 4570304370 فرزند متوفی 

4- علیرضا مشیری فرزند عزیزالله به ش ش 364 فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواستی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1( برابر رای شــماره 139760317007000298 خانم سارا ســروری فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
1850174458 صادره از بهبهان بشــماره ملی 1850174458 نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت 202/15 متر مربع مفروض و مجزی شــده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک 

بهبهان خریداری از مالک رسمی علیشاه عبداله زاده محرز گردیده است.
ردیف 2( برابر رای شــماره 139760317007000299 آقای محمد شــکریان فرزند نجف به شماره شناسنامه 
1738 صادره از بهبهان بشــماره 1861619472 نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 202/15 متر مربع مفروض و مجزی شده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 

از مالک رسمی علیشاه عبداله زاده محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/15                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/30

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای وحید رادمان نیا فرزند شیخ عباس

خواهان بانک توســعه تعاون اهواز دادخواستی به طرفیت خوانده آقای وحید رادمان نیا، زهرا کوچک  کوتیانی )هردو مجهول المکان به 
خواســته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986420400528 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان اندیمشک ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/03/20 ساعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک 
رو ح اله عدالت خواه

آگهی حصر وراثت 
آقای عباس شــهرت خیری منش نام پدر علی بشناســنامه 185 صادره از الیگودرز درخواســتی بخواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم یسنا شهرت خیری منش بشناسنامه 1920815414 
صادره از اندیمشــک در تاریخ 96/2/12 در اندیمشــک اقامتگاه فوت ورثــه اش عبارتند از 1- متقاضی، عباس 
خیری منش به ش ش 185 صــادره از الیگودرز )پدر متوفی( 2- زینب خیری پور به ش م 1920313354 صادره 

از اندیمشک )مادر متوفی( ولاغیر. 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 

بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک - کریم صحرایی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
به آقای سعید رادمان نیا و غیره فرزندان شیخ عباس

خواهان بانک توسعه تعاون به مدیریت آقای حجت اله مهدیان و با نمایندگی آقای علی حزبانی دادخواستی به طرفیت خواندگان: 
1- آقای وحید رادمان نیا 2- ســعید رادمان نیا فرزندان شــیخ عباس به خواسته مطالبه وجه سفته طرح که به این شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه 9609986421100242 شــعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/3/29 ســاعت 10 صبح روز سه شنبه تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیردفتر شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک- مهرپیما

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره شرکت بازرگانی 
آسان  تهاتر کاسپین منطقه آزاد انزلی)سهامی خاص( شماره ثبت: 3463 

شناسه ملی: 14003411851
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بازرگانی آسان تهاتر کاسپین منطقه آزاد انزلی دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره شرکت که در ساعت های 10:30 
و 13 روز پنجشــنبه مورخ 97/2/27 در دفتر قانونی شــرکت به نشانی: گیلان، رشت، خشکبیجار 
امیربکنده، خیابان امیربکنده، مجتمع آفتاب، قطعه 3، پلاک 251 تشکیل می گردد، شرکت نمایند.
 دســتور جلســه: الف( انتخاب مدیران و ارکان هیئت مدیره ب( انتخاب روزنامه گیلان امروز

به عنوان روزنامه شرکت
هیئت مدیره شرکت بازرگانی آسان تهاتر کاسپین منطقه آزاد انزلی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای کیوان قلاوند فرزند حسینعلی

خواهان آقای شــاپور محسنی مقدم فرزند غلامحسین دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای کیوان قلاوند فرزند 
حســینعلی به خواسته اعاده دادرســی دادنامه 8909976310400396 مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9509986310400387 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آبادان ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 1397/5/8 ساعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 

خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی آبادان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سرمایه شرکت از مبلغ ششصد میلیون ریال منقسم به 60000 سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ 
پنج میلیارد ریال منقســم به پانصد هزار سهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور 440000 سهم ده 

هزار ریالی با نام جدید و از محل تبدیل مطالبات حال شده اشخاص افزایش یافت.
- با تصویب افزایش سرمایه شرکت ماده پنج اساسنامه شرکت به شرح ذیل اصلاح و تصویب شد.

ماده پنج- سرمایه شرکت: مبلغ 5000000000 ریال منقسم به 500000 سهم ده هزار ریالی می باشد 
که تماماً پرداخت شده می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/1/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سرمایه شرکت از مبلغ 20010000000 ریال سهم ده هزار ریالی با نام منقسم به 2001000 سهم ده هزار 
ریالی با نام و 990000000 ســهم ده هزار ریالی بی نام منقسم به 99000 سهم ده هزار ریالی بی نام از طریق 
صدور 900000 سهم ده هزار ریالی با نام جدید و از محل تبدیل مطالبات حال شده اشخاص افزایش یافت.

2- با تصویب افزایش سرمایه شرکت ماده پنج اساسنامه شرکت به شرح ذیل اصلاح و تصویب شد:
ماده پنج- ســرمایه شرکت: مبلغ سی میلیارد ریال منقسم به 99000 سهم ده هزار ریالی بی نام و 2901000  

سهم ده هزار ریالی با نام تماماً پرداخت شده می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش سرمایه انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فر بتن ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۶00 و شناسه ملی ۱0۲۲00۷۲۹5۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه
آگهی تغییرات شرکت یاقوت قرمز ارومیه سهامی خاص

 به شماره ثبت ۸054 و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۲۱۸۳0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه
آگهی تغییرات شرکت یاقوت قرمز ارومیه سهامی خاص

 به شماره ثبت ۸054 و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۲۱۸۳0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/1/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای عبدالعلی صدیق به شــماره ملی 1550741039 بســمت بازرس اصلی شرکت و آقای مهدی 

ستارزاده بشماره 2754597840 بسمت بازرس علی البدل شرکت بمدت یک سال انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای وحید رادمان نیا فرزند شیخ عباس

خواهان بانک توسعه تعاون به مدیریت آقای حجت اله مهدیان و با نمایندگی آقای علی حزبانی دادخواستی به طرفیت 
خوانده آقای وحید رادمان نیا فرزند شــیخ عباس به خواســته مطالبه وجه سفته طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9609986421100241 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/3/29 ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، 

نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک- مهرپیما


